S**Á€^3>

SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE

PORTARIA N° 1488/2015-Rcitoria/IFRN Natal (RN), 25 de setembro de 2015.

O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO

a decisão da Junta Médica Oficial do SIASS. descrita no Laudo Médico Pericial n°

0.155.307/2015, de 10 de setembro de 2015; e

CONSIDERANDO,

ainda, o que consta no Processo n° 23515.020708.2015-77. de 12 de junho de 2015.

R E S O L V E:

REMOVER, com eleitos a partir de 28 de setembro de 2015. o servidor abaixo
relacionado, ocupante do cargo de Bibliotccário-Documentalista. pertencente ao Quadro Permanente
deste Instituto Federal, de acordo com o inciso III, alínea "b", art. 36. da Lei n° 8/112, de 11 de
dezembro de 1990. conforme quadro a seguir:

MATRICULA

SIAPE
NOME DO SERVIDOR LOTAÇÃO ANTERIOR LOTAÇÃO ATUAL

1892603 Ezequiel da Costa Soares Neto
('ampus São Paulo do

Potengi
('ampus de Educação a

Distância

DE-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

JOSÉ DE RIBAMAR SILVA OLIVEIRA
Reitor etn Exercício